
令和 6 年 4 月 15 日 
各位 

社会医療法人同仁会 
 

 

ホームぺージリニューアルのお知らせ 

 

社会医療法人同仁会（周南記念病院、介護老人保健施設ふくしの里、在宅支援事業所 
居宅介護支援事業所 きらら、訪問看護ステーション 下松・きらら）は、令和 6年 4月 15
日（月）にホームページを全面リニューアルしたことをお知らせいたします。 

今回のリニューアルでは、サイトの構造を見直し、デザインや内容を一新して、利用者の
利便性向上を図りました。また、スマートフォン・タブレット端末等での表示にも対応
し、いつでも快適に閲覧・ご利用いただけるように改善いたしました。 

今後も、各ページの改修を実施し、皆様のお役に立つ情報を発信してゆくとともに、さ
らなる利便性向上に取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


